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Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi, eshte vazhdimi i aksit “Gurre e vogel” eshte e shtruar me 
rere bituminoze, beton te varfer e asfalt ne disa raste. Ne foto shihet qarte hapesira e 
rruges. 

Foto aktuale - Aksi “Gurre e Vogel” Vazhdimi 

 
Figure 13 Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi- gjendja ekzistuese  

 

  
Figure 14 Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi - gjendja ekzistuese  



RELACION TEKNIK– PROJEKT -ZBATIMI  (FAZA V)  

OBJEKTI: “NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT GURRË E VOGËL”                 “INSTITUTI DEKLIADA ALB”SH.P.K 

 

 
                                                                                                                                Faqja | 12                                                                                                                             

 
 

Figure 15 Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi - gjendja ekzistuese  

  
Figure 16 Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi - gjendja ekzistuese  
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Figure 17 Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi - gjendja ekzistuese  

   
Figure 18 Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi - gjendja ekzistuese  
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Figure 19 Aksi “Gurre e Vogel” vazhdimi - gjendja ekzistuese  
 
Si shihet edhe nga fotot e mesiperme aksi ne gjysmen e tij eshte i shtruar me rere 
bituminoze ndersa ne gjysmen tjeter eshte i shtruar me beton nga banoret e zones. 
Gjendja paraqitet e degraduar dhe me nevojen emergjente per nderhyrje.  
 
“Dega 1” e aksit eshte e shtruar me dhe e çakell, dhe si shihet pjesa anesore e 
kanaleve dhe skarpatave nuk eshte e sistemuar. 

Foto aktuale - Aksi “Dega 1” 

 
 Figure 20 Aksi “Dega 1” - gjendja ekzistuese  
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Figure 21 Aksi “Dega 1” - gjendja ekzistuese  

 

 
Figure 22 Aksi “Dega 1” - gjendja ekzistuese  
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Figure 23 Aksi “Dega 1” - gjendja ekzistuese  

 

  
Figure 24 Aksi “Dega 1” - gjendja ekzistuese  
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Figure 25 Aksi “Dega 1” - gjendja ekzistuese  

 
“Dega 2” e aksit eshte e shtruar pjeserisht me dhe,  çakell dhe beton te varfer. 
 

Foto aktuale - Aksi “Dega 2” 

   
Figure 26 Aksi “Dega 2” - gjendja ekzistuese  
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Figure 27 Aksi “Dega 2” - gjendja ekzistuese  

 

 
Figure 28 Aksi “Dega 2” - gjendja ekzistuese  
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Figure 29 Aksi “Dega 2” - gjendja ekzistuese  

 

  
 

Figure 30 Aksi “Dega 2” - gjendja ekzistuese  
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“Dega 3” e aksit eshte e shtruar pjeserisht me dhe,  çakell dhe beton te varfer. 
Sherben si rruge aksesi per objektet qe jane ne zone. Rrugica perfundon ne fund me 
rrethimin e objekteve. 
 

Foto aktuale - Aksi “Dega 3” 

   
Figure 31 Aksi “Dega 3” - gjendja ekzistuese  

   
Figure 32 Aksi “Dega 3” - gjendja ekzistuese  

 


